REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 5156 Prot. Pogradec, mé A4 . 03 . 2023
VENDIM

NR. 39 , DATE I aX 2023

MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 33, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés sé sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& ditss t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datss 11.08.2023, né mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore™ neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores sé
Funksionimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. T& miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Ké&shillit té Bashkisé Pogradec sipas njoftimit
bashkélidhur

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Manjola KAMOLLI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

KESHILLY
Pogradec ms, (o7 . 7772023

LENDA: N joftim pér mbledh jen e Ké&shillit té¢ Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

1. Projekt— vendim :Miratim; I Rendit t& dités.

2. Projekt — vendim:Miratim; I Procesverbalit t& dates 26.07.2023.

3. Projekt - vendim: P&r miratimin e planit t& veprimit pér zhurmat.

4. Projekt — vendim: Njé ndryshim n& Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 1 32,

daté 22.11.2022, pér “Miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashking
Pogradec™

5. Projekt — vendim:Pér rinovimin e kontratave per ambientet dhe objektet ¢
marra me qira,t& cilat kang shérbyer si kopshte dhe shkolla né Bashking
Pogradec.

6. Projekt — vendim:Pér deklarimin e mbarimit t& mandatit t& anétarit t&
Késhillit t& Bashkiss Pogradec.

7. TEé tjera.

LU IR
SEKRETARE E KESHILLIF- 4
Jona BOJK Q:\ - 5

Shénim: Mbledhjet ¢ Komisioneve t& Késhillit jané si mé poshté: Kc}ﬁg{é /Pf&;xi?%‘:fevc, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike,
Qeverisjes se Mire, Administrates, Zgj edhjeve, Strukturave Komunitare%’ﬁike@nﬂitit te Interesit, Standarteve dhe
Apelimeve. Komisioni [ Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, PIamﬁl‘\"i'mit wWZhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqy:jcs
Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Komisioni | Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojties
se Konsumatorit, | Bujgesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mijedisit dhe Biodiversiteti » Komisioni I Arsimit .
Sporteve dhe Clodhje, I Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve ditén ¢ Premte .dt 1 1.08.2023, ora
11:00 pér pikat 1,2,3,45,6, , te rendit té€ dités,né Sallén e Késhillit Bashkiak,

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr., Tel: +355 (83) 222222, Fax: +353 (83) 222441, Etnail: bashkiapogradee@email com



